
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse - Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti – Settore 

Approvvigionamenti – Ufficio Gare per beni e servizi 

Via Giorgione, 159 – 00147 Roma Tel. 06.50543732- e-mail: dc.la.garebenieservizi@agenziaentrate.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

Procedura aperta telematica, ai sensi dell’art. 60 del d.lgs. n. 50/2016, per 

l’affidamento del servizio di erogazione di corsi di lingue straniere in modalità 

blended learning per i dipendenti dell’Agenzia delle Entrate – CIG 96222671ED 

 

Elenco Verbali di gara 

 

Con riferimento alla procedura aperta per l’affidamento del servizio di erogazione di 

corsi di lingue straniere in modalità blended learning per i dipendenti dell’Agenzia delle 

Entrate, di cui al Bando di gara prot. n. 23563 del 26 gennaio 2023, articolata in un unico 

lotto, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai 

sensi dell’art. 95, comma 3 lett. a) del D.lgs. 50/2016 (Determina n. 16155 del 23 

dicembre 2022), in adempimento agli oneri di pubblicità di cui al combinato disposto 

degli artt. 37, co. 1, lett. b) del D.lgs. n. 33/2013 e 29, co. 1, del D.lgs. n. 50/2016, si 

riportano di seguito, rispettivamente: 

- l’elenco dei verbali delle operazioni svolte dalla Commissione Giudicatrice e dal 

Seggio di gara; 

- l’elenco dei verbali delle attività svolte dal Responsabile Unico del 

Procedimento. 

Elenco verbali della Commissione Giudicatrice e del Seggio di gara: 

A) Verbali della Commissione Giudicatrice per l’esame della documentazione tecnica 

ed economica  

1) verbale n. 1 prot. n. 3263 del 29-03-2023 (seduta del 29-03-2023); 

2) verbale n. 2 prot. n. 3952 del 19-04-2023 (sedute del 30-03 e del 06-04-2023); 

3) verbale n. 3 prot. n. 4133 del 26-04-2023 (seduta del 21-04-2023); 

B) Verbali delle sedute del Seggio di gara per l’esame della documentazione 

amministrativa: 

1) verbale n. 1 prot. n. 4584 del 28-04-2023 (seduta del 28-04-2023); 

 

Elenco verbali del RUP: 

C) Verbale relativo alla verifica dei requisiti di partecipazione e premiali dell’operatore 

economico primo graduato: 

 

Divisione Risorse 

Direzione Centrale Logistica e 

Approvvigionamenti 
______________ 

Settore Approvvigionamenti  

Ufficio Gare per beni e servizi 

AGE.AGEDC001.REGISTRO INTERNO.0006672.19-06-2023.I



Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse - Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti – Settore 

Approvvigionamenti – Ufficio Gare per beni e servizi 

Via Giorgione, 159 – 00147 Roma Tel. 06.50543732- e-mail: dc.la.garebenieservizi@agenziaentrate.it 

 

 

1) verbale prot. n. 5503 del 17-05-2023 Digital Publishing s.r.l.; 

 

D)Verbale relativo all’esito dei controlli di cui all’art. 80 del D.lgs. n. 50/2016: 

1) verbale prot. n. 6671, del 19/06/2023; 

 

E) Proposta di aggiudicazione:  

1) proposta prot. n. 5573 del 19-05-2023; 

 

    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

    Maria Grazia Funaro* 
             Firmato digitalmente  

 
*giusto provvedimento prot. n. 16055 del 23/12/2022. 

 

 

 

 

L’originale è archiviato presso l’Ufficio emittente 

 


